
 23 هزار شغل پایدار در روستاهای کهگیلویه و بویراحمد
 ایجاد می شود

 معاون عمرانی استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: 23 هزار و 395 شغل پایدار در برنامه پنج ساله و از سال های 95 تا 99 در مناطق روستایی 
این استان ایجاد می شود.  پژمان نیک اقبالی در نشست ارتقای تولید و توسعه اشتغال پایدار روستایی در چارچوب تحقق اقتصاد مقاومتی، 
افزود: تعهد دستگاه های اجرایی کهگیلویه و بویراحمد در زمینه ایجاد شغل پایدار در روستاهای این استان در سال های 95، 96، 97، 98 و 

99 به ترتیب دو هزار و 236، چهار هزار و 239، چهار هزار و 256، شش هزار و 306 و شش هزار و 358 مورد است...
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لارستان
بازدید امام جمعه لار و مدیر کل راه و 
شهرسازی لارستان از مراکز نگهداری 

سالمندان و معلولین 
مدیر کل راه و شهرسازی لارستان به همراه نماینده ولی فقیه و امام جمعه 
لار از سرای جهاندیدگان مهر و نیز مجتمع معلولین فجر لارستان بازدید 

کرد.

همزمان  لارستان،  وشهرسازی  راه  کل  اداره  عمومی  روابط  گزارش  به 
کارکنان  از  تعدادی  و  کل  مدیر  رمضان  مبارک  ماه  پایانی  روزهای  با 
جمعه  امام  موسوی  مختار  سید  الاسلام  حجت  همراهی  با  کل  اداره  این 
لار از سرای جهاندیدگان مهر لارستان بازدید و ضمن دیدار با سالمندان 
برای  خداوند  درگاه  از  بیماران،  برخی  از  عیادت  و  سرا  این  در  ساکن 
آنان آرزوی سلامتی و بهروزی کردند. در این دیدار که ابراهیم روشن 
ضمیر مدیر عامل سرای جهاندیدگان مهر نیز حضور داشت به همراه هیئت 
بازدیدکننده از نزدیک در جریان فعالیت های این مرکز و نحوه رسیدگی 
به سالمندانِ تحت مراقبت و نیز برخی مشکلات و کمبودها قرار گرفت.

از مجتمع معلولین فجر  امام جمعه  باقری فرد به همراه  ادامه، مهندس  در 
لارستان که زیر نظر اداره بهزیستی فعالیت می کند، بازدید کرد. در این 
اقدام خیرخواهانه نیز هیئت مذکور ضمن بازدید از بخش های مختلف این 
مجتمع و آشنایی با فعالیت های گسترده و ایثارگرانه مسئول و کارکنان 
آن، برای معلولین جسمی، ذهنی و حرکتیِ این مجموعه آرزوی سلامتی و 
بهبودی کرد. مدیر کل راه و شهرسازی لارستان و امام جمعه لار در پایان 
بازدید، دیدار با سالمندان، بیماران و معلولین به ویژه در ماه مبارک رمضان 
پرستارانی  و  برای کارکنان  و  عنوان  بالاترین کارهای خیر،  از  یکی  را 
که در این دو مرکز خیریه به فعالیت مشغول اند آرزوی تندرستی و طول 

عمر نمودند.

قیروکارزین
شهردار  قیر:

 برخورداری از شهر زیبا و سالم، حق 
مسلم شهروندان است 

گزارش  به  حسینی:  شهرستان/  سرویس 
منصور  قیر،  شهرداری  عمومی  روابط 
خصوص،  این  در  قیر  شهردار  صالحی 
سالم،  و  زیبا  شهر  از  برخورداری  گفت: 
حق مسلم شهروندان است و همه باید برای 
 ، شهروندان  سلامت  و  نظافت   ، زیبایی 

شهرداری را یاری کنند .
قانون   92 ماده  استناد  به  افزود:  صالحی 
یا  مطلبی  هرنوع  نوشتن  ها،  شهرداری 
الصاق هر نوشته اعم از پوسترهای تبلیغاتی 
ها  مغازه  درب  شهر،  دیوارهای  روی  بر  مجالس  و  مراسم   ، ترحیم   ،
وکیوسک های سطح شهر باعث نازیبایی چهره شهر شده و ممنوع می باشد 
که در این صورت با متخلفین برابر مقررات رفتار و علاوه بر پاکسازی به 
تادیه خسارت و جریمه نقدی در حق شهرداری و مالکین اقدام خواهد شد .
و  و حفظ سلامت  معابر  تمیزی  و  منظور حفاظت  به  افزود:  قیر  شهردار 
بهداشت محیط، هرگونه کند وکاری و عبور لوله آب ، ریختن نخاله های 
ساختمانی و تخریب آسفالت فقط با مجوز شهرداری امکان پذیر می باشد  
رفتار  متخلفین  با  مقررات  برابر  تخلف  هرگونه  مشاهده  صورت  در  که 

خواهد شد .
صالحی با تاکید بر حفظ سلامتی و بهداشت شهروندان گفت : برابر مصوبه 
از هر  آبی  فاضلاب خانگی  و ضایعات  شورای سلامت هرگونه خروج 
متولی  بهداشتی محسوب شده و شهرداری  معابر، تخلف  به درون  منفذی 
بر  منازل  باشد و شستشوی حیاط  این معضلات می  با  برخورد  نظارت و 

اساس زمانبندی از سوی شهرداری مجاز می باشد .

خرامه
به همت خیرین صورت پذیرفت:

توزیع بیش از 1000 بسته سبد کالا، بین 
نیازمندان شهرستان خرامه

به گزارش روابط عمومی کمیته امداد شهرستان خرامه، علی نظر خسروی 
اظهار داشت: با پیگیری های به عمل آمده و با همکاری  واحد مشارکتهای 
مردمی و اکرام ایتام مرکز نیکوکاری سید الشهداء )ع(، کمیته امداد این 
شهرستان، موفق به جذب کمک خیرین و توزیع بیش از 1000 بسته سبد 

کالایی بین نیازمندان گردید.
وی بیان داشت: این کالاها با کمک 620 میلیون ریالی خیرین منطقه تهیه 
گردیده که با اولویت نیازمندان روستاهای محروم بین آنان توزیع گردید.
شایان ذکر است اقلام توزیع شده، شامل برنج، روغن، ماکارونی و رب 
گوجه فرنگی  می باشد که ارزش کل کالاهای توزیع شده نسبت به سال 
گذشته 112درصد رشد داشته و در نوع خود در سطح شهرستان بی نظیر 

بوده است.
وی در پایان از نماینده شهرستان، امام جمعه شهرستان؛ به ویژه خیرین که 

همیشه یار و یاور کمیته امداد در امر خدمت رسانی به نیازمندان بوده اند، 
تقدیر و تشکر بعمل آورد.

ارسنجان
پیشرفت 90 درصدی بلوک زایمان 
بیمارستان حضرت ولی عصر)عج( 

ارسنجان
سرپرست شبکه بهداشت و درمان ارسنجان، در بازدید از مراحل مختلف 
تعمیر بخش زایشگاه قدیم بیمارستان حضرت ولی عصر)عج( که در حال 
بهسازی و تغییر به بلوک زایمان است، از پیشرفت 90 درصدی این طرح 

خبر داد.
به گزارش »وب دا« در شیراز، کورش قنبری گفت: در راستای اجرای 
طرح تحول نظام سلامت و ترویج زایمان طبیعی و استانداردسازی اتاق های 

زایمان بیمارستان، این طرح از نیمه دوم سال گذشته آغاز شد.
بیمارستان،  تاسیسات  و  ساختمان  بودن  قدیمی  به  توجه  با  داد:  ادامه  او   
تعمیرات کلی در تغییر زایشگاه قدیم بیمارستان به اتاق های LDR و بلوک 
آمیزی،  رنگ  شامل  آن  انتهایی  مراحل  اکنون،  هم  و  شده  انجام  زایمان 
نصب شیرآلات و لوازم برقی در حال اجراست و امیدواریم در مدت یک 

ماه آینده این بخش به بهره برداری برسد. 
سرپرست شبکه بهداشت و درمان ارسنجان، اضافه کرد: با برنامه ریزی انجام 
بیمارستان حضرت ولی عصر)عج(  بلوک زایمان  از  بهره برداری  با  شده، 
ارسنجان، این بیمارستان از سه  اتاق LDR بهره مند می شود که در افزایش 
خدمت رسانی مناسب به مادران باردار و کاهش نرخ سزارین، موثر است. 
در ادامه، سرپرست بیمارستان حضرت ولی عصر)عج( ارسنجان با اشاره به 
کاهش نرخ سزارین در این شهرستان، از ابتدای شروع طرح تحول در نظام 
سلامت، گفت: با اجرای طرح تحول در نظام سلامت و تخصیص بسته های 
حمایتی ویژه، برای مادران باردار و زایمان های طبیعی، برنامه ریزی لازم 
برای ترغیب مادران باردار به زایمان طبیعی و انجام مشاوره های پیش از 

تولد، در مراکز بهداشتی درمانی انجام می شود. 
دکتر علی طالبی افزود: در این راستا، 130بسته از بسته های حمایتی »بنیاد 
در سطح  شرایط خاص،  دارای  و  بضاعت  کم  باردار  مادران  بین  علوی« 

شهرستان ارسنجان توزیع شد.

کوار
برگزاری آیین  کلنگ زنی 

خانه بهداشت روستای ولیعصر)عج( 
کوار، در آستانه عید سعید فطر

بهداشت روستای ولیعصر)عج( کوار در آستانه عید  احداث خانه  کلنگ 
سعید فطر، به زمین زده شد.

به گزارش »وب دا« در شیراز، عملیات کلنگ زنی خانه بهداشت روستای 
فرماندار  با حضور داریوش دهقان  توابع شهرستان کوار  از  ولیعصر)عج( 
قلندری  محمدعلی  شهرستان،  جمعه  امام  آقایی  الاسلام  حجت  شهرستان، 
مدیر آبفای استان،کیامرث همتی بخشدار بخش طسوج و سرپرست شبکه 

بهداشت و درمان کوار، برگزار شد.
به  زیربنایی  با  و  مترمربع   400 مساحت  به  زمینی  در  بهداشت  خانه  این 
مساحت 110 مترمربع، با اعتباری بالغ بر یک میلیارد ریال، در روستای 

ولیعصر)عج( بخش طسوج شهرستان کوار احداث می شود.
سرپرست شبکه بهداشت و درمان شهرستان کوار، در آیین کلنگ زنی این 
خانه بهداشت، گزارش مختصری از اقدامات انجام شده برای آغاز به کار 

آن و خدمات پیش بینی شده برای آن اعلام کرد.
ابراهیم کرامت فر افزود: روستای ولیعصر)عج( با جمعیتی بالغ بر هزار و 
530نفر، جزو خانه های بهداشت فعال حوزه بهداشتی شهرستان کوار است 

و کار خدمت رسانی بهداشتی را به مردم روستا انجام می دهد. 
او با اشاره به قدمت بالای 40 سال این خانه بهداشت و فرسوده بودن آن، 
یادآور شد: با پیگیری فرماندار و نماینده مردم شهرستان در مجلس شورای 
اسلامی و در راستای ارایه خدمات بهتر و با کیفیت و ارتقای سلامت مردم 

روستا، این خانه بهداشت وارد چرخه خدمت رسانی به مردم می شود.

بهبهان
زائرین در انتظار تعریض جاده 

بی بی حکیمه تا کاکا مبارک 
سرویس شهرستان/پرویز خلیجی: زائرین امامزاده بی بی حکیمه دختر باب 
الحوائج حضرت موسی ابن جعفر)ع( همچنان در انتظار تعریض جاده بی 

بی حکیمه از چهارراه بی بی حکیمه تا آرامگاه کاکا مبارک می باشند.
انعکاس  سال گذشته اطلاع حاصل نمودیم به دنبال پیگیریهای زائرین و 
رنگی  تمام  روزنامه  تنها  و  اولین  طلوع،  روزنامه  در  زائرین  تقاضای 
خوزستان،  فارس،  شامل  کشور  جنوبی  استان  پنج  در  که  فارس  استان 
سرانجام  گردد،  می  توزیع  هرمزگان  و  بویراحمد  و  بوشهر،کهگیلویه 
 48 حدود  که  جاده  قسمت  این  تعریض  برای  نفت  شرکت  مقامات 
کیلومتر از چهارراه بی بی حکیمه تا آرامگاه کاکا مبارک می باشد و راه 
زائرین کشورهای حاشیه خلیج فارس،عربستان سعودی؛ همچنین استانهای 
تهران،بوشهر،خوزستان و فارس و هرمزگان می باشد، برنامه ریزی نمودند 
تا  جاده  قسمت  این  تعریض  اهمیت  و  ضرورت  علیرغم  متأسفانه  ولی 
است. نشده  شروع  آن  اجرایی  عملیات  ایم  کرده  بررسی  ما  که  آنجایی 
شاید دریافت حقوق های کلان مدیران این امر ضروری را تحت الشعاع 

خود قرار داده باشد.
خداوند عاقبت کار همه مسئولین نظام جمهوری اسلامی را ختم به خیر کند 
و آنچه در توان دارند در امر شروع عملیات اجرایی این قسمت جاده به 
کار گیرند؛ زیرا تأخیر در اجرای این امر علاوه بر اینکه موجب افزایش 
بودجه و هزینه های آن می شود، زائرین را هم دلسرد می نماید؛ همچنین 
این پیچ های تند عامل بازدارنده ای است برای علاقه مندانی که مایلند مرتباً 
به زیارت بی بی حکیمه مشرف شوند. بار دیگر توجه مسئولین ذیربط را 
به این مهم جلب نموده و استرحاماً استدعای بذل توجه داریم زیرا هر سال 

بر زائرین این امامزاده افزوده می گردد.
امامزاده همین بس است که ان شاءالله در نظر دارند سال  این  از اهمیت 

جاری کنگره بین المللی بی بی حکیمه برگزار گردد. اگر به دیده انصاف 
بنگریم قبل و بعد از پیروزی انقلاب در جهت رفاه زائرین خدماتی ارائه 
شده ولی تصدیق می نمایید که وضعیت جاده باید در اولویت قرار گیرد 
زیرا اگر جاده هموار باشد زائرین بیشتری جذب می شود که هم موجب 

رضایت مردم می گردد و هم در ازدیاد نذورات مؤثر است.
خداوند به همه خدمتگزاران نظام جمهوری اسلامی که دل در گرو خدمت 
و تامین آسایش مردم را مدنظر دارند، توفیق و عاقبت به خیری عنایت 

فرماید.
جمعی از زائرین امامزاده بی بی حکیمه گچساران

بوشهر
 سکوی 19C پارس جنوبی

 راه اندازی شد
 مجری طرح توسعه فاز 19 پارس جنوبی گفت: با راه اندازی نخستین چاه 

سکوی 19C برداشت گاز از این سکو آغاز شد.
 حمیدرضا مسعودی افزود: سکوی 19C نخستین سکوی طرح های جدید 
توسعه ای پارس جنوبی است که سال گذشته در موقعیت خود نصب شده 

بود.

وی ظرفیت برداشت گاز سکوی 19C را 500 میلیون فوت مکعب در روز 
اعلام کرد و افزود: هم اکنون یک حلقه چاه از پنج حلقه چاه این سکو 
در سرویس قرار گرفته است که به مرور دیگر چاه ها نیز در مدار قرار 
می گیرد و امکان برداشت 500 میلیون فوت مکعب گاز در روز از این 

سکو فراهم می شود.
مجری طرح توسعه فاز 19 پارس جنوبی با اشاره به اهمیت برداشت گاز 
از این فاز به دلیل قرار گرفتن در بلوک مرزی، اظهارکرد: با راه اندازی 
سکوی 19C به مرور امکان برداشت یک میلیارد فوت مکعب گاز از این 
فاز میسر شده و قادر خواهیم بود که روزانه 14 میلیون مترمکعب گاز به 

شبکه سراسری تزریق کنیم.
مسعودی با اشاره به اولویت وزارت نفت مبنی بر برداشت هرچه سریع تر 
از میدان مشترک گازی پارس جنوبی، ادامه داد: بهره برداری از فازهای 
میدان گازی پارس جنوبی و امکان برداشت بیشتر از این میدان مشترک، 

مصداق کامل شعار امسال )اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل( است.
وی با اشاره به حمل سکوی 19A پارس جنوبی به سمت خلیج فارس برای 
ادامه داد: به زودی امکان برداشت 500 میلیون فوت  نصب در موقعیت، 

مکعب گاز از این سکو نیز فراهم خواهد شد.
پروژه فاز 19 در ناحیه غربی مخزن مشترک پارس جنوبی قرار گرفته و 
تاسیسات خشکی این فاز در منطقه تمبک )حدود 210 کیلومتری جنوب 
پالایشگاههای  بین  با مساحتی در حدود 218 هکتار  بوشهر(  بندر  شرقی 
فازهای 11 و 12 پارس جنوبی و در منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس 

واقع شده است.
میلیون   57 حدود  روزانه  جنوبی  پارس   19 فاز  گازی  پالایشگاه  در 
ناخالصی ها  سایر  و  آب  گازی،  میعانات  ترش،  گاز  مخلوط  مترمکعب 
از تاسیسات دریایی دریافت کرده و پس از پالایش به محصولات قابل 

مصرف تبدیل می  شود.
طرح توسعه فاز 19 میدان گازی پارس جنوبی خرداد ماه سال 1389 توسط 
شرکت نفت و گاز پارس )POGC( و درقالب یک قرارداد EPC قیمت 
مقطوع به کنسرسیومی متشکل از شرکتهای پتروپارس لیمیتد و پتروپارس 
 IOEC ایران )برای اجرای تاسیسات خشکی و عملیات حفاری( و شرکت
)برای ساخت و اجرای سکوهای دریایی و خطوط لوله زیردریایی( و با 

رهبری شرکت پتروپارس واگذار شد.

دیلم
خدمات درمانی درکلینیک تخصصی 

دیلم با حضورمتخصصان، همچون دو 
سال گذشته انجام می پذیرد 

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دیلم، محمد مهدی محسنی 
معاون سیاسی اجتماعی فرمانداری شهرستان در این رابطه بیان داشت:یکی 
ازخدمات شایسته و ارزشمند دولت تدبیر و امید، طرح تحول نظام سلامت 

بوده است .
و  درمانی   و  پزشکی  خدمات  ارایه  های  هزینه  اظهارداشت:کاهش  وی 
اقشارکم  بویژه  مردم  دغدغه  موجب گردیده  10درصد  بستری  بخصوص 
درآمد جامعه در پرداخت هزینه های سنگین، رفع شود و به دنبال آن این 

امر موجب رضایتمندی همه جامعه گردیده است .
محسنی تصریح کرد: درپی دغدغه های مردم درخصوص عدم ارائه خدمات 
از سوی پزشکان متخصص واقع در شهرستان با پیگیری های بعمل آمده 
توسط  کلینیک  این  در  خدمات  وکلیه  گردید  مرتفع  مشکل  خوشبختانه 

پزشکان متخصص همچون روزهای گذشته انجام می گیرد .
معاون سیاسی فرماندار، از شبکه بهداشت و درمان، متخصصین، رسانه ها، 
فعالین اجتماعی وکلیه کسانی که در این جهت قلم زده وگامی برداشتند 

تشکر وقدردانی کرد.

هرمزگان
نماینده ولی فقیه در هرمزگان:

مسجد جامع بندرعباس برای تکمیل 
نیاز به همت خیران دارد

 نماینده ولی فقیه در هرمزگان و امام جمعه بندرعباس گفت: مسجد جامع 
بندرعباس به عنوان بزرگ ترین مسجد تاریخ اسلام در ایران ، برای تکمیل 

ساخت آن نیاز به همت همه مردم بویژه خیران دارد.
 آیت الله غلامعلی نعیم آبادی در خطبه های نماز عید فطر در بندرعباس 
افزود: خدا خواست که امروز من پرچمدار ساخت این مسجد باشم و از 
آن  ساخت  برای  دارند  که  توانایی  اندازه  هر  به  خواهم  می  قشرها  همه 

کمک کنند.
وی ادامه داد: این مسجد بزرگ ، هیچ بودجه و امکاناتی برای ساخت ندارد 
و مردم می توانند درثواب ساخت آن شریک باشند تا سال آینده بتوانیم 

داخل مسجد که خیلی هم ثواب دارد نماز برگزار کنیم.
ساخت مسجد جامع بندرعباس از سال 91 با زیربنای 22هزار و250مترمربع 

برای 21 هزار نفر نمازگزار شروع شده است.

کهگیلویه و بویر احمد
23 هزار شغل پایدار، در روستاهای 
کهگیلویه و بویراحمد ایجاد می شود

معاون عمرانی استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: 23 هزار و 395 شغل 
پایدار در برنامه پنج ساله و از سال های 95 تا 99 در مناطق روستایی این 

استان ایجاد می شود.
 پژمان نیک اقبالی در نشست ارتقای تولید و توسعه اشتغال پایدار روستایی 
اجرایی  های  دستگاه  تعهد  افزود:  مقاومتی  اقتصاد  تحقق  چارچوب  در 
کهگیلویه و بویراحمد در زمینه ایجاد شغل پایدار در روستاهای این استان 
در سال های 95، 96، 97، 98 و 99 به ترتیب دو هزار و 236، چهار هزار و 
239، چهار هزار و 256، شش هزار و 306 و شش هزار و 358 مورد است.
امام  امداد  کمیته  سوی  از  باید  پایدار  شغل  تعداد  این  کرد:  بیان  وی 
خمینی)ره(، سازمان های جهاد کشاورزی،بسیج سازندگی، اداره های کل 
بنیاد شهید و امور ایثارگران، راه و شهرسازی، بهزیستی، آموزش فنی و 

حرفه ای و تعاون، کار و رفاه اجتماعی ایجاد شود. 
نیک اقبالی اظهار کرد: این شغل های پایدار در زمینه های مختلف از جمله 
مشاغل  و  خدمات  باغداری،  دامپروری،  کشاورزی،  دستی،  صنایع  فنی، 

خانگی بوده و متناسب با ظرفیت و توانمندی هر روستاست. 

مؤمن،  و  متعهد  مؤذن 
صدیق  ذاکر  و  با اخلاص 
الحسین)ع(  عبدالله  ابا 
و  باصفا  خدمتگزار  و 
صمیمی و دیرین اهل بیت 
عصمت و طهارت، مرحوم 
حاج رضا جبلی ساکن بندر 
دیلم به دیار حق شتافت و 
مردم دیلم از وی در مراسم 

تشییع و تدفین ادای دین نمودند.
مرحوم حاج رضا جبلی از دوران نوجوانی و جوانی و کهنسالی تا آخرین 
لحظات زندگی با علاقه خاص، خود را وقف خدمتگزاری به دین مبین 
اسلام نمود و در حالی که به سن پیری رسیده بود همچنان به خدمتگزاری 
به اهل بیت و اماکن متبرکه و امامزاده ها ادامه داد. وی با خلوصی وصف 
ناشدنی در مجالس حزن و شادی اهل بیت و مراسم های دینی شرکت 
و خدمت می نمود. از تواضع و متانت و یکرنگی و بردباری او هر چه 
بگویم کم گفته ام زیرا سالها با وی مأنوس و در ارتباط بودم. به عقیده 
از  است ولی  ناپذیر  ای جبران  بنده درگذشت وی در حد خود ضایعه 
طرفی خوشحالم که فرزندان برومند و خدمتگزار را تحویل جامعه داده 
که آنان نیز بی شک راه معنوی و روش حسنه وی را تداوم می بخشند. 
اینجا لازم می دانیم یاد و خاطره دو همکار آن مرحوم که هر دو  در 
یعنی مرحومان  بودند،  بیت عصمت و طهارت  اهل  مؤذن و خدمتگزار 
داشته و آمرزش روح  را گرامی  متانت و حاج جواد شیدا  حاج شعبان 
آن مرحومان را از خداوند مسئلت نماییم. دفتر سرپرستی روزنامه طلوع 
در شهرستان بهبهان درگذشت مرحوم حاج رضا جبلی را به عموم فامیل 
به ویژه فرزندان برومند آن مرحوم تسلیت گفته و آمرزش روح وی را 

از خداوند منان مسئلت می نماید.

محب امامزاده بی بی حکیمه دختر 
باب الحوائج حضرت موسی ابن جعفر)ع(

بی بی حکیمه که در دل خاص و  امامزاده   
عام جا داشته و دارد، از همه اقوام و گروه ها 
دل باختگانی دارد که علاقه زایدالوصفی به 
این بانوی مکرمه و با کرامت داشته و دارند.
چهارمین  کتاب  مؤلف  چرومی  رامین   
اداره  مجرب  کارمندان  از  که  دل  محراب 
کل اوقاف و امور خیریه استان کهگیلویه و 
بویراحمد می باشد و در امر برگزاری اولین 
کنگره بی بی حکیمه شاهد تلاش خستگی 

سرشک  عنوان  تحت  مطلبی  بودیم،  همفکرانش  سایر  و  ایشان  ناپذیر 
قلم درباره مهدی دهقان مشتانی اهل و ساکن روستای مشتان از بخش 
زهرا)س(  آل  »حب  نگاشته:  چنین  فارس  استان  در  کازرون  مرکزی 
را در دل داشته و با دلدادگی به ذرّیه پاک فاطمه اطهر حضرت بی بی 
حکیمه تلاش بی شائبه ای در معرفی و شناسایی آن بقعه متبرکه داشته 
است. وی با دوربین عکاسی به شکار صحنه های ناب دلدادگان خواهر 
امام رضا )ع(، اشک های دردمندان و سوز دل زائرین رفته است. صحن 
حرم، بوسه زدن بر ضریح، معماری حرم، کاروان های زیارتی، عشق به 
اهل بیت عصمت و طهارت و جلوه های بدیع این معصوم زاده، نماهای 
دیگری از تصاویر ثبت شده دهقان می باشد .این ارادتمند بی بی حکیمه 
علاقه سرشاری به روزنامه طلوع داشته و دارد و پیوسته مطالب مربوط 
به بی بی حکیمه را که در این روزنامه مردمی به صورت تمام رنگی در 
پنج استان کشور توزیع می گردد، دنبال می نماید و همواره از مدیریت 
محترم روزنامه طلوع و دست اندرکاران آن به پاس زحمات کارکنان در 
نشر مطالب مربوط به بی بی حکیمه قدردانی می نماید. دفتر نمایندگی 
روزنامه طلوع در بهبهان آرزوی توفیق بیشتر برای این دلباخته بی بی 

حکیمه از خداوند بزرگ  مسئلت می نماید.«

ادامه خبر در پایین صفحه 


